ì
À

tt:i'

--ì

.\
-\
s

MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DMSÃO DE MOBIUDADE E TúNSIÏo

EDTTAL 5LL/2023

ALTERAçõES rEMpoRÁRrAs À crnculeçÃo RoDovrÁRrA - ENTRADA 2t Do
CAMINHO DO RIBEIRO CHOCO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com
competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em
07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2t6/2O22, torna público que, no âmbito da

empreitada de "Renovação e reabilitação em diversas redes de águas e de escoamento de

águas residuais e pluviais no Município do Funchal" torna-se necessário proceder à

interrupção da circulação rodoviária na Entrada 2L do Caminho do Ribeiro Choco, entre o dia

L7.O7.2023 (segunda) e o dia 15.08.2023 (terça).

Durante a intervenção não será possível garantir o acesso rodoviário às residências.

Mais se informa que o estacionamento no local está proibido, pelo que em caso de
permanência de viaturas nos locais e dias suprarreferidos, poderão ser sujeitas aos
procedimentos legais (reboque).

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a colaboração

no cumprimento da sinalização rodoviária existente no local.

Funchal, 7 de julho de 2023

Vereador com

Bruno Miguel Camacho Pereira